
UCHWAŁA NR RGK.0007.20.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zmianami)   Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Białe Błota prawa własności nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność osób fizycznych oznaczonej geodezyjnie jako działka  nr 30/10 o pow. 0,1050 ha, 
położonej w obrębie ewidencyjnym Murowaniec, gmina Białe Błota z przeznaczeniem na cele drogowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB49472-3FDC-409B-9F80-46A4031D35B0. Podpisany Strona 1



Białe Błota - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie bialeblota.e-mapa.net dnia 2022-03-08 12:34:35

strona 1

Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.20.2022

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 29 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB49472-3FDC-409B-9F80-46A4031D35B0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1991 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających 

zakres zwykłego zarządu, dotyczących między innymi zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości.  

Uchwałą nr RGK.0007.104.2013 Rady Gminy Białe Błota z dnia 21 października 2013r. ulica Nad 

Potokiem  w  Murowańcu w przebiegu przez działkę nr 30/10 została zaliczona do dróg kategorii dróg 

gminnych.  Drogi gminne, zgodnie z art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r.  o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2021r., poz. 1376 ze zm.) stanowią własność gminy.  

W celu uregulowania stanu prawnego koniecznym jest nabycie ww. działki na własność Gminy.  

Mając powyższe na względzie, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne.  

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 

  

Jacek  Grzywacz  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CB49472-3FDC-409B-9F80-46A4031D35B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

